
Effektiv GPS-tracker fra PowUnity hjelper stjålet sykkel tilbake til eier 
 

 
 

Witt Denmark A/S kan nå dele en suksesshistorie om hvordan en BikeTrax GPS-tracker fra PowUnity hjalp 
en kunde med at få sin stjålne el-sykkel tilbake.  
 
I forbindelse med kjøpet av ny el-sykkel valgte Lotte Winter å montere en BikeTrax GPS-tracker med et tilhørende 12 
måneders gratis abonnement. Etter at abonnementet var utløpt, valgte hun å ikke fornye det. Men da sykkelen 
deretter ble stjålet, kontaktet Lotte sykkelforhandleren i desperasjon og spurte om det var en mulighet for å 
reaktivere trackeren. 
 
«Witt Denmark A/S er offisiell distributør av BikeTrax fra PowUnity i Norden, og da jeg fikk forespørsel fra P.P Cykler 
om å reaktivere GPS-trackeren, var jeg ikke i tvil om at PowUnity ville gjøre alt i deres makt for å hjelpe kunden», sier 
Andreas Helsbøl, Area Manager E-Commute & Outdoor, Witt Denmark A/S.  
 
Abonnementet ble deretter reaktivert gratis i 5 dager, noe som viste seg å være nok. Allerede dagen etter var det 
aktivitet på trackeren, og Lotte dro selv ut til adressen. Deretter kontaktet hun politiet. Med hjelp fra politiet fikk 
Lotte el-sykkelen sin tilbake i god behold. I ettertid har hun kjøpt nye låser og fått dem kontrollert av 
sykkelforhandleren.   
 
«Jeg er virkelig takknemlig for at abonnementet ble reaktivert og for politiet sin innsats, slik at jeg kunne få el-
sykkelen min tilbake. Det er veldig smart med en sånn GPS-tracker, og jeg har nå fornyet abonnementet mitt», sier 
Lotte Winter. 
 
Sykkelen ble kjøpt hos P.P. Cykler A/S, og direktør Lars Pedersen uttaler: «Vi kan varmt anbefale å integrere en GPS-
tracker i din el-sykkel med sentermotor. Kundene våre lykkes ofte med å få tilbake el-sykkelen etter tyveri, fordi de 
kan fortelle politiet nøyaktig hvor den er i henhold til koordinatene. 

Vår erfaring er at politiet rykker ut umiddelbart og sørger for at den leveres tilbake når de får nøyaktige opplysninger 
om hvor el-sykkelen er.» 
 



Denne hendelsen understreker hvor viktig det er med effektive GPS-trackere når det gjelder kampen mot 
sykkeltyveri, som er et utbredt problem i Norge, ifølge tall fra Statistisk sentralbyrå. *  
 
Prisvinnende innovativ GPS anti-tyveribeskyttelse fra PowUnity 
BikeTrax passer inn i motorrommet på el-sykkelen, skjult for sykkeltyven, og drives direkte fra batteriet. Via appen 
forteller BikeTrax om el-sykkelen din står stille eller er i bevegelse. Den angir sykkelens posisjon svært nøyaktig (5 m) 
og i sanntid. GPS-trackeren og tyveribeskyttelsen nås med et raskt «sveip» på telefonen. 
 
Gjør livet vanskeligere for sykkeltyven – slik sikrer du sykkelen din best 
1. GPS-tracker 
2. Dobbeltlås 
3. Lås fast sykkelens ramme eller bakhjul 
4. Plasser sykkelen på et sted med mange mennesker 
 
«Hos Witt Denmark A/S er vi fornøyd med hvordan saken endte. Innovative løsninger som beskytter kundenes 
sykkelinvestering er i høysetet, og PowUnitys GPS-løsning kan bidra til å gi flere sykkeleiere en større følelse av 
sikkerhet og kontroll», avslutter Andreas Helsbøl.  
 
-- 
 
*Tall fra Statistisk sentralbyrå viser at 18 854 sykler ble meldt stjålet i Norge i 2023. Herav ble 427 saker oppklart, noe som tilsvarer en 
oppklaringsprosent på 4 %. 
 

-- 
 

Veiledende utsalgspris: NOK 2.149,- 
 

-- 
 

Link til highres. bilder: https://we.tl/t-M5T1XrxmDG 
Link til YouTube-video: https://www.youtube.com/watch?v=JvGQLRBCexQ  
 

-- 
 

For mer informasjon om PowUnity, besøk https://www.witt.no/merker/powunity  
 
For ytterligere informasjon kontaktes:  
 
Witt PR-avdeling 
Epost: presse@witt.dk  
 

-- 
 
Om Witt 
Witt Denmark A/S utvikler og selger innovative highend-produkter globalt. Vi har egne selskaper i Norden, Storbritannia, Irland, 
Benelux-landene, Baltikum, Tyskland og Østerrike og samarbeider med betrodde partnere. Vårt brede produktsortiment omfatter 
kategorier som Kids & Babies, Outdoor med våre prisvinnende Witt pizzaovner, Teministeriet og Witt Food med vårt intelligente 
steketermometer og TEDDY-kjøkkenmaskinen, kjent for sin kraftige motor. Sortimentet vårt utvides kontinuerlig. 
 
Vi representerer også innovative merkevarer, og disse inneholder bl.a. avanserte robotstøvsugere, Smart Home kjøle-/fryseskap 
og high-performance el-sykler og tilbehør. 
 
Vår Michelin-restaurant, Restaurant domæne, tilbyr en sofistikert opplevelse i vakre, naturskjønne omgivelser, og i WittClinic 
skreddersys den optimale behandlingskombinasjonen. Med kompetanse og teknologiske muligheter sikrer vi at vi kan sende deg 
i riktig retning så raskt som mulig. 
 
Hos Witt setter vi stadig nye standarder for innovasjon, design og kvalitet. 
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